
 
 

LEDARTRÄFF 9/3 2020 
Närvarande: Annelie Knutsson, Emelie Höglander, Berith Dahlgren, Tom Englén, Tom Norrman, Marcus Nordström, Emil 

Strömberg, Viktoria Lundström, Charlott Lundberg, Emmalina Lundström, Tobias Svanbro, Jörgen Markström, Åsa Lindqvist 
Strandberg, Viktoria Nilsson, Lars Appelfeldt, Mikael Nyström, Thomas Wågberg, Niklas Nordström, Mikael Fransson, Daniel 

Annelind, Lina Strandberg, Johan Johansson, Robert Ivarsson och Rickard Edelhausen. 

 
Verksamhetsberättelsen. Annelie går igenom året som varit och sammanfattar 
verksamhetsberättelsen.  

 
Physical literacy. Sektionen påminner om physical literacy, Tom Englén berättar mer om 
vad det är. Vi från sektionen önskar att åtminstone en från varje lag ska vara med datumen 
som är satta är 30 och 31 mars kl. 18.00.. Under mötet kommer det önskemål om att vi ska 
skicka ut kallelse till detta där man kan anmäla sig. 

 
Trygg idrott. Vi påminner om att alla ska skicka in utdrag från brottsregistret. ledare som ej 
har skickat in kommer att plockas bort från laget.se tills dess att man skickat in utdraget till 
carina på kansliet. Som sektion tycker vi att det är viktigt att kunna erbjuda våra barn en 
trygg idrott och därför har vi valt att jobba utifrån en metod framtagen av Rädda barnen, 
resultatet är en handlingsplan för att kunna förebygga, upptäcka och hantera diskriminering, 
kränkningar och sexuella övergrepp. Rädda Barnens metod Fem steg till en handlingsplan 
genomförs under ungefär nio timmar uppdelat på tre kvällar. Här följer några konkreta råd 
från metoden: 

1. Ha en tydlig värdegrund. 
2. Skapa en åtgärdstrappa och tydliga rutiner för hur ni ska agera om något händer. 
3. Begär begränsat utdrag ur belastningsregistret av alla barn- och ungdomsledare. 
4. Se över hur ni kan undvika ensamarbete med barn och ungdomar, var alltid minst två 

personer. 
5. Arbeta återkommande med utbildning kring kränkningar, diskriminering och 

övergrepp. Ledarna är nyckelpersoner.  
6. Prata/genomför utbildning med barn och ungdomar om respekt och samtycke, 

kroppen och integritet, rättigheter och hur vi är mot varandra.  
7. Informera ofta och i olika kanaler om hur idrottsföreningen jobbar för att skapa en 

trygg idrott. 
8. Rapportera händelser och anmäl oro till socialtjänsten. 



 
Några snabba informationspunkter.  

1. Vi tipsar om att ladda gärna hem appen Min fotboll där man kan följa lagen. 
2. Wifi är på väg att installeras i klubbhuset. 
3. Kom ihåg att låsa dörrarna på klubbhuset om man är sist på plats. 

 
Lagkassor. Anneli har med sig information om allas lagkassor och påminner om möjligheten 
att man kan ta på sig egna arbeten om man vill utöka dessa för att kunna göra mer 
aktiviteter i laget. 

 
Matrisen. Lars informerar om vad som sas på den senaste träffen kring detta. Viktigt att vi 
följer domararvodet. Påminnelse om Matchvärdens egentliga funktion, som är att värna om 
domaren och vara en part mellan föräldrar och domare.  

 
Vi ställer frågan om det finns behov av utbildning i akut skadehantering. Tobba från 
förbundet informerar om att det kommer att komma en sån utbildning från förbundet under 
året. Flertalet intresserade av att gå den. 

 
Det är beslutat att man som barn spelar med den ålder man tillhör. Under mötet diskuterar vi 
om det finns svårigheter med detta och att det såklart inte gäller när dom kommer upp i en 
högre ålder och det blir färre spelare i lagen. Fokus ska ligga på det egna laget även om 
man ibland kan hoppa in på matcher i ett äldre lag. 
 
Lag-funktioner. Påminner om dom lag funktioner som ska finnas i ett lag och att alla ska ha 
haft föräldramöte innan vecka 20 för att hinna få alla lag-funktioner på plats i tid.  
 
C-tränarutbildning. Alla ska ha gått C-tränarutbildningen. Förbundet ordnar utbildningar 
den 21 mars, 28 mars och 25 april i Umeå. 12 personer annonserar under mötet att dom har 
behov av att gå utbildningen och det behövs 14 personer för att vi ska kunna hålla i en 
utbildning i Vännäs. Vi tittar vidare på den möjligheten  och återkommer i så fall med förslag 
på datum. Här är en länk till datumen för utbildningarna 
https://vasterbotten.svenskfotboll.se/arkiv/2020/02/tranarutbildning-c/ 

 
Peppkväll, I april anordnar vi en peppkväll, mer info om den kommer framöver. Önskemål 
som kommer kring denna är att det ska vara mer praktik än teori. 

 
Fotbollsförbundet, Tobba från förbundet informerar om hur man kan tänka inför kommande 
planfördelning och tipsar om att ett smart sätt att skapa möjligheter för barn som vill spela 
mer än med sitt lag är att anordna ledarledda kväll dit alla är välkomna oavsett kön och 
ålder. 

 
Årshjul, Anneli presenterar årshjulet för alla aktiviteter och arbeten som vi har under 2020. 
Frågan kommer om Carina på kansliet kan lägga ut aktiviteterna i allas kalendrar så dom vet 
när det är dags, ex. när ett lag ska jobba på en viss aktivitet.  

 
Uppstart för årskull -13. Vi bokar in den 9, 16 och 23 maj för uppstarten. Önskemål 
kommer om att det vore bra att ha ett färdigt träningskoncept för dom ungdomarna som ska 
hålla i uppstarten. Vi i sektionen tittar på om vi kan ta fram ett sådant.  

 

https://vasterbotten.svenskfotboll.se/arkiv/2020/02/tranarutbildning-c/


Stödfonden. I år finns det en avsatt budget för en stödfond där familjer kan söka stöd då 
man kanske saknar ekonomiska resurser till olika aktiviteter inom fotbollen.  

 
Samarbeten, Fotbollssektionen har som mål att kunna samarbeta med andra föreningar så 
att barn inte ska behöva välja mellan olika idrotter. Vi kollar på möjligheten för hockey och 
fotboll att samköra träningar under sommaren då vi vet att flera barn slits mellan dessa 
sportar då träningar krockar.  

 
Nya aktiviteter 2020. Precis som tidigare planerar vi att anordna fotbollsskolan men nytt för 
i år är att den endast kommer att vara öppen för dom yngsta åldersgrupperna. Istället 
kommer vi att anordna ett “Fotbollscamp” för åldersgruppen -09 till -07, och en “Academy” 
för dom äldsta lagen. Vi vill erbjuda mer anpassade aktiviteter och skapa en trevlig kultur 
inom fotbollen. Önskemål kommer om att anordna Academyn efter sommaruppehållet. en 
anna aktivitet som vi jobbar för att få till är “fotbollsfritids/fredagsfys”, dvs öppna upp på IP på 
exempelvis fredagar efter skolan och anordna roliga aktiviteter för barn som vill komma och 
hänga. Kanske kan man göra samarbeten med andra föreningar i Vännäs. Alla dom 
föreslagna aktiviteterna får bra respons av deltagarna på mötet.  

 
Seriespel; 

P09, enkel serie 
F08, enkel 
P11, 2 lag, enkel 
P-10, ett lag enkel 
F 06:07, enkel 
P08, 2 lag, enkel 
F11, 2 lag enkel 
P07, enkel  

 
Övrigt 
 

1. Micko, önskar inomhustider nästa år. Ska spela Futsal.  
2. Till nästa träff finns det önskemål om att sitta ner alla som har arrangerat 

sammandrag för att skapa ett dokument i punktform som kan finnas tillgängligt för 
kommande lag som ska arrangera sammandrag.  

3. Kan vi göra en insats i f-09 laget för att få fler spelare. Dom behöver pepp och fler 
spelare. förslag om att anordna en peppkväll tillsammans med F-10:orna inför 
uppstart.  

 
 
 
 
 


